
Z A R Z A D Z E N I E Nr .1J.I ;?O~ ~ 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 07 marca 2014 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U z 2013 roku, poz. 594 ) 

oraz § 8 ust.! i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 

roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargu oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U z 2004 roku Nr 207, poz.2l08 ze zmin.) 

zarządzam co następuje: 


§ l 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi Kiełki 
stanowiącej własność Gminy Baboszewo. 

l. Urszula Jasińska Przewodnicząca Komisji 
2. Renata Jankowska Członek Komisji 
3. Kazimierz Sadowski Członek Komisji 
4. Monika Jasińska Sekretarz Komisji 

§ 2 

Komisja rozpocznie pracę w dniu 28. 03. 2014 roku, a zakończy z dniem 
podpisania protokołu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


